
 
 

UCHWAŁA NR LI.309.2024 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2024 r. Nr XLVIII.294.2023 z dnia 
28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 tj. z póź. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 tj. z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 179 445,00 zł. jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 253 290,00 zł. jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 930 723,18 zł., który 
zostanie pokryty: 

1. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bankowych budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 146 895,03 zł. 

2. z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 103 828,15 zł. 

3. z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 680 000,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2024 r. Nr XLVIII.294.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 3.1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Plan przychodów” otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3185



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr LI.309.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

40 896,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 40 896,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 1 155 146,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 845,00 1 305 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 500,00Pozostała działalność 0,00 150 845,00 152 345,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 150 845,00 150 845,00

801 708 811,94Oświata i wychowanie 0,00 3 600,00 712 411,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 3 600,00 3 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3185



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

15 329 008,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 179 445,00 15 508 453,94

majątkowe

19 901 643,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 865,00 0,00 0,00 276 865,00

0,00 0,00 19 901 643,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 021 189,89razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 021 189,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 292 737,83

276 865,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 276 865,00

0,00 37 472 182,83179 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3185



załącznik nr 2 Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr LI.309.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 568 261,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 440 261,00 10 440 261,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329 690,00 309 690,00 309 690,00 0,00 309 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 777 951,00 317 690,00 317 690,00 0,00 317 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 460 261,00 10 460 261,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 249 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 249 261,00 10 249 261,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 269 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 269 261,00 10 269 261,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 690,00 309 690,00 309 690,00 0,00 309 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 690,00 309 690,00 309 690,00 0,00 309 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 222 264,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 264,00 2 155 264,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240 264,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 264,00 2 155 264,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 222 264,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 264,00 2 155 264,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240 264,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 264,00 2 155 264,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 118 524,00 118 524,00 118 524,00 0,00 118 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 524,00 115 524,00 115 524,00 0,00 115 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 118 524,00 118 524,00 118 524,00 0,00 118 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 524,00 115 524,00 115 524,00 0,00 115 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3185



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 490,20 0,00 490,20 0,00 24 509,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 490,20 0,00 490,20 0,00 24 509,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 490,20 0,00 490,20 0,00 24 509,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 490,20 0,00 490,20 0,00 24 509,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 376 358,66 173 689,34 85 689,34 61 775,00 23 914,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 669,32 3 202 669,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 379 958,66 177 289,34 89 289,34 61 775,00 27 514,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 669,32 3 202 669,32 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 173 689,34 173 689,34 85 689,34 61 775,00 23 914,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 289,34 177 289,34 89 289,34 61 775,00 27 514,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 087 530,12 14 968 173,70 13 489 914,70 9 869 010,00 3 620 904,70 621 403,00 630 104,00 0,00 0,00 226 752,00 23 119 356,42 23 119 356,42 276 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 290,00 356 290,00 331 780,20 0,00 331 780,20 0,00 24 509,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 340 820,12 15 201 463,70 13 698 694,90 9 869 010,00 3 829 684,90 621 403,00 654 613,80 0,00 0,00 226 752,00 23 139 356,42 23 139 356,42 276 865,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 021 189,89 2 021 189,89 334 829,39 291 387,04 43 442,35 0,00 1 686 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 021 189,89 2 021 189,89 334 829,39 291 387,04 43 442,35 0,00 1 686 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3185



załącznik nr 3 Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr LI.309.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r.
Plan przychodów

Paragraf Treść Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej 10 000,00

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach

146 895,03

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 800 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 103 828,15

Razem: 3060723,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3185



Strona 1 z 2

załącznik nr 4 Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr LI.309.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 460 261,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 191 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie Gminy Mędrzechów 25 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

166 000,00

Wpłaty dla związku Gmin - Budowa zbiornika czystej wody przy SUW 166 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 269 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 566 950,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 2 486 950,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Mędrzechów 80 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 600 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 7 600 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

102 311,00

Wpłaty dla Związku  Gmin  Bolesłw i Mędrzechów na zadanie  
inwestycyjne 102 311,00

600 Transport i łączność 2 155 264,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 155 264,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 264,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 155 264,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 276 865,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 276 865,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 261,00

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów 224 261,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 604,00

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów 52 604,00

801 Oświata i wychowanie 5 621 252,10

80101 Szkoły podstawowe 5 621 252,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 252,10

Modernizacja  i remont obiektów oświatowych na terenie gminy  
Mędrzechów 96 252,10

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 525 000,00

Modernizacja  i remont obiektów oświatowych na terenie gminy  
Mędrzechów 5 525 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Opracowanie wniosku o dofinansowanie projektu dla Gminy Mędrzechów  
w ramach działania KPO B2.2.2. w ramach programu organizowanego  
przez MRiT

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3185



Strona 2 z 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 383 045,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 383 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 720,00

Renowacja kamiennej figury "Najświętsze Serce Pana Jezusa" w  
Kupieninie wraz z przynależnym ogrodzeniem 69 720,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 313 325,00

Prace konserwatorskie trzech ołtarzy będących na wyposażeniu kościoła  
parafialnego pw. Wniebowzięcia Najświętszej Mari Panny w Woli  
Mędrzechowskiej - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu  
Odbudowy Zabytków

716 182,00

Prace konserwatorskie zegara na wieży w kościele pw. NMP Królowej  
Polski w Mędrzechowie wraz z remontem elementów drewnianych  
stanowiących drogę wejścia na wieżę - dofinansowanie inwestycji z  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

240 000,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari  
Panny Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia  
zewnętrznego - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu  
Odbudowy Zabytków

357 143,00

926 Kultura fizyczna 3 202 669,32

92601 Obiekty sportowe 3 202 669,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 669,32

Budowa i modernizacja  obiektów sportowych na tertenie gminy  
Mędrzechów- sport

52 669,32

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 150 000,00

Budowa i modernizacja  obiektów sportowych na tertenie gminy  
Mędrzechów- sport 3 150 000,00

23 139 356,42Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3185


	UCHWAŁA NR LI.309.2024 RADY GMINY MĘDRZECHÓW z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-26T13:01:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




